Weco France® -  Photos non contractuelles - Dans un souci constant d’amélioration, nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques des articles présentés
TUBES à LED incassables T8 - 600mm / 900mm / 1200mm / 1500mm / 1760mm
INFORMATIONS TECHNIQUES
RÉFÉRENCES
 LED tube en plastique
 Très solide et léger, pas de jaunissement
 Cinq dimensions : 600mm, 900mm, 1200mm,1500mm, 1760mm
 Compatible avec les ballasts ferromagnetiques et électroniques
 Angle de diffusion 330° avec embout tournant pour une optimisation de l’éclairage
 Fourni avec un starter LED
 Durée de vie : 25000 H
Référence Désignation
07454.600BNLC Tube à LED plastique incassable 600mm / 9W Blanc Naturel
07456.900BNLC Tube à LED plastique incassable 900mm / 14W Blanc Naturel
07458.1200BNLC Tube à LED plastique incassable 1200mm / 18W Blanc Naturel
07463.1500BNLC Tube à LED plastique incassable 1500mm / 22W Blanc Naturel
07465.1760BNLC Tube à LED plastique incassable 1760mm / 22W Blanc Naturel
PRÉSENTATION PRODUIT
CHANGEMENT TUBES TRADITIONNELS EN TUBE À LED
ORIENTABLE9-22W 330° 85-265VAC
A
600mm 900mm 1200mm 1500mm 1760mm
TENSION D’UTILISATION 85-265VAC 85-265VAC 85-265VAC 85-265VAC 85-265VAC
PUISSANCE CONSOMMÉE 9W 14W 18W 22W 22W
NOMBRE DE LUMEN 900LM 1400LM 1800LM 2200LM 3080LM
ANGLE DE DIFFUSION 330° 330° 330° 330° 330°
DIMENSIONS 600mm Ø26mm 900mm Ø26mm 1200mm Ø26mm 1500mm Ø26mm 1760mm Ø26mm
ÉQUIVALENCE NÉON 18W 24W 36W 54W 54W
FICHE PRODUIT
SIÈGE SOCIAL
BP362
2 Rue de l’Eusière
06514 CARROS CEDEX
WECO FRANCE
Tél :  +33(0)4 93 81 03 53
Mail : commercial@wecofrance.fr
Site internet : www.wecofrance.fr
ENTREPÔT
ZAL de la ville Es Passants
Rue Claude Rousseau
35800 DINARD
Montage A Montage B
Ballast ferromagnétique X X
Ballast électronique X
Autre X
PRESENCE DE STARTER
PAS DE STARTER
Pour éviter tout risque d’incompatiblité,
il est fortement recommandé de
 procéder à l’installation du tube
selon le «MONTAGE A» :
Modifier l’installation de telle sorte à retirer le ballaste électronique, s’il est exis-
tant, et de brancher
le tube à LED directement sur le 230Vac comme sur la figure ci-dessous.
Le schéma final de l’installation est celui-ci-contre :
- La Phase sur la douille d’alimentation (L)
- Le Neutre sur la deuxième PIN de la même douille (N)N
N
N
N
L
L
L
L
S
L
Tube traditionnel
Tube traditionnel
Tube à LED
Tube à LED
Ballast ferromagnétique
Starter
Starter LED
Ballast électronique
Ballast ferromagnétique
M
O
N
TA
G
E
A
N
N
N
N
L
L
L
L
S
L
Tube traditionnel
Tube traditionnel
Tube à LED
Tube à LED
Ballast ferromagnétique
Starter
Starter LED
Ballast électronique
Ballast ferromagnétique
Démonter le tube et le starter existant, garder l’installation
existante telle qu’elle et remplacer :
- Le tube ( en premier de préférence)
- Le starter du tube Néon par le starter du tube à LED
M
O
N
TA
G
E
B
Weco France® -  Non contractual pictures - We reserve the right to modify the characteristics of the presented items.
LED TUBES T8 - 600mm / 900mm / 1200mm / 1500mm / 1760mm
TECHNICAL INFORMATION
PART NUMBERS
 Plastic LED tube
 Strong and light, not yellowing
 Five lengths : 600mm, 900mm, 1200mm, 1500mm and 1760mm
 Compatible with magnetic and electronic ballasts
 Diffusion angle 330° with rotative base to lighting optimization
 Comes with LED starter
 Shelf life : 25000 H
Référence Désignation
07454.600BNLC LED Tube 600mm / 9W - Natural white
07456.900BNLC LED Tube 900mm / 14W - Natural white
07458.1200BNLC LED Tube 1200mm / 18W - Natural white
07463.1500BNLC LED Tube 1500mm / 22W - Natural white
07465.1760BNLC LED Tube 1760mm / 22W - Natural white
PRODUCT PRESENTATION
CHANGING STANDARD TUBE TO LED TUBES
ROTATIVE9-22W 330° 85-265VAC
A
600mm 900mm 1200mm 1500mm 1760mm
OPERATING VOLTAGE 85-265VAC 85-265VAC 85-265VAC 85-265VAC 85-265VAC
POWER CONSUMPTION 9W 14W 18W 22W 22W
NUMBER OF LUMEN 900LM 1400LM 1800LM 2200LM 3080LM
DIFFUSION ANGLE 330° 330° 330° 330° 330°
DIMENSIONS 600mm Ø26mm 900mm Ø26mm 1200mm Ø26mm 1500mm Ø26mm 1760mm Ø26mm
NEON EQUIVALENCE 18W 24W 36W 54W 54W
DATA SHEET
SIÈGE SOCIAL
BP362
2 Rue de l’Eusière
06514 CARROS CEDEX
WECO FRANCE
Tél :  +33(0)4 93 81 03 53
Mail : commercial@wecofrance.fr
Site internet : www.wecofrance.fr
ENTREPÔT
ZAL de la ville Es Passants
Rue Claude Rousseau
35800 DINARD
Monting A Monting B
Magnetic ballast X X
Electronic ballast X
Other X
STARTER INSTALLED
STARTER NOT INSTALLED
To avoid any risk of incompatibility,
it’s hightly recommanded to
proceed to the installation
of «A MOUNTING» :
N
N
N
N
L
L
L
L
S
L
Tube traditionnel
Tube traditionnel
Tube à LED
Tube à LED
Ballast ferromagnétique
Starter
Starter LED
Ballast électronique
Ballast ferromagnétique
M
O
N
TI
N
G
 A
N
N
N
N
L
L
L
L
S
L
Tube traditionnel
Tube traditionnel
Tube à LED
Tube à LED
Ballast ferromagnétique
Starter
Starter LED
Ballast électronique
Ballast ferromagnétique
Dismount the tube and the existing starter, keep
the existing installation as it is and replace :
- The tube (first)
- The neon starter by LED starter
M
O
N
TI
N
G
 B
Modify the installation so that you remove the electronic ballast, if it is
existing, and connect the LED tube directly on the 230Vac as in picture
below.
The final diagram of the installation is the one below:
- Line on one of the socket (L)
- The Neutral on the second PIN on the same socket (N)